
Resultatliste
Stevne : Norgesmesterskap

Program : Silhuettpistol

Arrangør : Ørland PK

Dato : 27.06.2017

Sted: Sankthansholet

Stevnenr : 1716196

Antall deltakere : Åpen=28, Junior=5, V50=6, V60=5, V70=3

Premiering : 68+2

Finaleskyting klasse Åpen

1 Pål Hembre Bærum Pk 4 3 3 1 4 5 3 4 27 Gull

Ny norsk finalerekord!

2 Johnny Jenssen Mo Pk 3 2 1 4 4 2 2 4 22 Sølv

3 Morgan Bunes Bærum Pk 2 3 0 3 5 2 3 18 Bronse

4 Thorfinn Larsos Bodø SSK 4 3 1 1 3 1 13

5 Runar Magnussen Sola Pk 4 3 2 1 2 12

6 Erik Christian Bache Åsane Pk 4 2 1 1 8

Klasse Åpen Klubb 1 2 3 4 5 6 ( * ) Sum Premie

1 Pål Hembre Bærum Pk 98 98 91 96 95 94 16* 572 529

2 Thorfinn Larsos Bodø SSK 96 95 93 96 94 90 14* 564 374

3 Erik Christian Bache Åsane Pk 95 93 93 92 95 91 7* 559 258

4 Runar Magnussen Sola Pk 94 92 93 94 94 88 7* 555 204

5 Johnny Jenssen Mo Pk 97 90 89 97 91 90 7* 554 163

6 Morgan Bunes Bærum Pk 96 92 86 97 88 94 11* 553 122

7 Ole-Harald Aas Porsgrunn Pk 94 93 84 98 91 91 11* 551 109

8 Espen Magnussen Sola Pk 94 94 89 95 92 87 9* 551 95

9 Roar Hembre Trondhjems Pk 99 92 88 93 91 86 10* 549 75

10 Roar Haugan Støren SSK 95 99 91 95 82 82 12* 544 68

11 Bjørn Martin Bruun Trondhjems Pk 95 91 83 97 95 83 10* 544

12 Henning Kihle Grenland Pistolkl. 95 91 88 93 89 87 9* 543

13 Jan Arild Myrhaug Trondhjems Pk 92 92 79 100 94 84 12* 541

14 Frank Lien Ringerike Pk 91 86 85 97 94 88 5* 541

15 Ingunn Edvardsen Greipstad Pk 87 95 82 97 89 87 7* 537

16 Ole Henning Fjeld Namnå Pistolkl. 91 77 84 94 98 90 9* 534

17 Britt Elena Wollan Støren SSK 94 92 84 96 88 76 8* 530

18 Arild Inge Wollan Støren SSK 96 90 79 91 90 82 4* 528

19 Tord Esten Murbreck Hamar IL 92 91 85 90 94 75 5* 527

20 Stian Andersen Trondhjems Pk 92 90 73 94 93 83 7* 525

21 Håvard Hoff Ørland Pk 96 91 80 88 85 78 5* 518

22 Viggo Olden Ørland Pk 88 88 75 95 87 82 3* 515

23 Odd Eirik Vrålstad Grenland Pistolkl. 91 81 75 87 91 81 8* 506

24 Morten Bergheim Kristiansund Pk 85 81 67 94 83 94 6* 504

25 Ingar Woll Bærum Pk 89 88 60 97 91 71 3* 496

26 Roger Vik Ørland Pk 82 81 65 82 92 90 2* 492

27 Magne Granøien Støren SSK 88 63 51 84 84 64 4* 434

Krzysztof Piotr Cisek Trondhjems Pk DNS



Finaleserie klasse Junior Sum

1 Ludvik Hembre Bærum Pk 2 2 3 0 1 3 0 2 13 Gull

2 Anders Hernes Ørland Pk 1 1 2 1 1 0 1 2 9 Sølv

3 Sebastian Bach Støren SSK 0 1 0 1 2 1(so) 0 5 Bronse

4 Mattis Hembre Bærum Pk 1 1 1 1 1 0(so) 5

5 Jørgen Vik Ørland Pk 1 0 0 0 2 3

Klasse Junior Klubb 1 2 3 4 5 6 ( * ) Sum Premie

1 Ludvik Hembre Bærum Pk 97 90 88 94 92 86 10* 547 238

2 Mattis Hembre Bærum Pk 88 90 71 92 89 66 6* 496 102

3 Anders Hernes Ørland Pk 92 85 69 92 87 67 5* 492

4 Sebastian Bach Støren SSK 82 82 69 81 83 70 3* 467

5 Jørgen Vik Ørland Pk 82 82 64 83 84 59 2* 454

Klasse V50 Klubb 1 2 3 4 5 6 ( * ) Sum Premie

1 Rune Kristian Hansen Trondhjems Pk 90 89 79 92 91 74 6* 515 245 Gull

2 Bjørn Harald Vik Ørland Pk 84 87 67 98 91 80 7* 507 163 Sølv

3 Are Wivestad Sandnes Pk 90 87 73 84 95 77 4* 506

4 Per Rune Magnussen Sola Pk 89 87 84 90 73 81 3* 504

5 Wenche Solbakken
Aron Skytterklubb 

Drammen
83 87 76 91 87 74 6* 498

6 Øyvind Aurstad Steinkjer Pk 76 84 87 89 83 69 0* 488

Klasse V60 Klubb 1 2 3 4 5 6 ( * ) Sum Premie

1 Jakob Kråkevik Odda Pk 95 94 85 92 88 85 9* 539 238 Gull

2 Terje Storholt Oslo Pk 94 86 84 93 93 88 8* 538 102 Sølv

3 Tom Buene Vaksdal SSK 92 85 60 94 86 73 5* 490

4 Esten Murbreck Hamar IL 83 80 68 85 79 81 5* 476

5 Nils Håvard Dahl Verdal SSL 86 77 65 85 87 70 2* 470

Klasse V70 Klubb 1 2 3 4 5 6 ( * ) Sum Premie

1 Asmund Broks Farris Sportskyttere 95 88 89 91 86 71 6* 520 204 Gull

Ny norsk rekord!

2 Bjørn Jakobsen Trondhjems Pk 94 86 56 99 92 85 6* 512

3 Hans Johansen Trondhjems Pk 60 88 71 77 87 74 3* 457



Lagskyting klasse Åpen

1 Bærum PK 1672 Gullplakett

Pål Hembre 572

Morgan Bunes 553

Ludvik Hembre 547

2 Trondhjems PK 1618 Sølvplakett

Roar Hembre 549

Bjørn Martin Bruun 544

Stian Andersen 525

3 Sola PK 1610
Per Rune Magnussen 504

Espen Magnussen 551

Runar Magnussen 555

4 Støren SSK 1602
Arild Inge Wollan 528

Britt Elena Wollan 530

Roar Haugan 544

5 Ørland PK 1540
Håvard Hoff 518

Bjørn Harald Vik 507

Viggo Olden 515

Lagskyting klasse Veteran

1 Trondhjems PK 1484 Gullplakett

Rune Kristian Hansen 515

Bjørn Jakobsen 512

Hans Johansen 457


